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Kochamy święta Bożego Narodzenia bo przychodzi wtedy do naszej szkoły Mikołaj                    

z prezentami, ale Wielkanoc obchodzimy nie mniej uroczyście. Dekorujemy nasze klasy 

jajkami, kurczakami, królikami, siejemy owies by zieleń soczysta wyzierała nie tylko zza 

okna… wreszcie przed samym odejściem na przerwę świąteczną składamy sobie życzenia.  

Bierzemy również udział w konkursach szkolnych i pozaszkolnych związanych z tradycjami 

wielkanocnymi. Od wielu lat uczestniczymy w konkursach Gminnego Ośrodka Kultury, na 

które wysyłamy prace laureatów szkolnych konkursów.  

Tym razem na konkurs na PALMĘ WIELKANOCNĄ pojechały trzy prace,, zwyciężczynie ,, 

uczniów klasy drugiej. BRAWO!!! 

 

 

 

Pierwsze miejsce zajęła palma Agnieszki Makowskiej, drugie  Julki Molka, a trzecie Kacpra 

Wiertelaka. 



                                                          

 

 Palma Agi wykonana była z bibułowych kwiatów, suszonych traw, jajeczek przepiórczych       

i kolorowych króliczków, Kacper w swej pracy wykorzystał różnobarwne bibuły, a Julka 

wykonała ją z gałązek bukszpanu i delikatnych bibułowych różyczek.  

 



W konkursie szkolnym na najładniejszą KARTKĘ WIELKANOCNĄ zwyciężyła praca Julki 

Molka. Jury doceniło pomysłowość uczennicy. Królik wielkanocny z drewnianych patyczków 

po lodach podobał się wszystkim. Cała kartka zaskoczyła swoją prostotą, elegancją i estetyką 

wykonania. 

 

 

Drugie miejsce zajęła kartka Julii Gąsiorowskiej z klasy trzeciej. 

 



Trzecie miejsce jury przyznało Kacprowi Dziadkowi z klasy drugiej. 

 

 Wyróżnienie otrzymały kartki ,,kurczaki,, z guzikowymi oczami‐ dzieła bliźniaków Radka i 

Dominika Trzcińskich z klasy drugiej, oraz kartka Klaudii Wiśniewskiej uczennicy klasy 

trzeciej. 

STROIK WIELKANOCNY wykonaliśmy wspólnie ponieważ brakło nam już sił na indywidualne 

prace. Nasza szkoła liczy niewielu uczniów, wszyscy robiliśmy kartki, większość palmy. 

Pamiętaliśmy o stosowaniu jak największej ilości materiałów naturalnych w swoich pracach. 

Wykonując stroik wykorzystaliśmy owies wcześniej wysiany w starej niecce od chleba. 

Posadziliśmy w niej również stokrotki obok, których leżały w gnieździe z korzeni drewniane, 

toczone jajka. W skorupkach po jajkach rozrzuconych po całości bieliły się drobne kwiatuszki. 

Obok ,,rosła,, brzoza‐symbol naszej gminy z rozśpiewanymi ptakami na gałązkach i królikami 

wielkanocnymi. Nie zabrakło również kury z piór najprawdziwszych i jajeczek zwisających z 

obrzeży niecki na parcianym sznurku.  

 



                   

Mamy nadzieję, że nasze pomysły spodobają się innym, szczególnie oglądającym wystawę w 

kościele ŚWIĘTEGO KRZYŻA W BRZEZINACH podczas świąt . 

 

Tekst i zdjęcia‐ Anna Mituła 

Montaż graficzny‐ Marzena Kasperowicz 


